[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.04.2018 г

 № 4.1/18
п. Щеглово

О наделении муниципального казенного учреждения «Специализированная служба» по вопросам похоронного дела МО "Щегловское сельское поселение" полномочиями специализированной организации по вопросам похоронного дела на территории МО «Щегловское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Щегловское сельское поселение», советом депутатов муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области  принято

РЕШЕНИЕ:

1. Наделить муниципальное казенное учреждение «Специализированная служба» по вопросам похоронного дела МО «Щегловское сельское поселение» полномочиями специализированной организации по вопросам похоронного дела на территории МО «Щегловское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Настоящее решение направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию бюджету, налогам, инвестициям, торговле, предпринимательству и бытовому обслуживанию.
Глава муниципального образования                                          Ю.А. Паламарчук